
2025 年 9 月 8 日 

お取引先様各位 

株式会社ヤマダコーポレーション 

営業本部 

基幹システムの復旧作業に伴う一部業務の停止に関するお知らせ 

 

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。 

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社基幹システムの復旧作業に伴い、下記のとおり

該当期間中の一部業務を停止させていただきます。 

お取引先様には誠にご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきご寛容くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〈業務停止日〉 

2025 年 9 月 22 日（月） 

※翌 9 月 23 日（火）は祝日（秋分の日）のため、休業させていただきます。 

〈業務停止内容〉 

弊社営業所に関わる業務全般。 

（新規ご注文書の受付、当日出荷への対応、新規お見積り、納期回答等の業務） 

〈通常業務開始日〉 

2025 年 9 月 24 日（水） 

 

本件に対するお問い合わせは、最寄りの弊社各営業所までお願い申し上げます。 

以上 


